15
Trennung und Schutz
Verteilerblöcke
	 1-polige, 2-polige und 4-polige
Versionen
	 Einzelpolige Versionen mit
cURus-Zulassung
	 Abdeckung mit Scharnier oder

1-polig Bestell-
bezeichnung
Anzahl
Klemmen
Nenn-
strom
Max. Kab.-
quers.
(Eintritt)
St.
pro
Pck.
Gew.
[A] mm2 St. [kg]
IEC Nennspannung: 1000V, Nennspannung  cURus: 600V
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 1 0,393
ACB1P...
Slot 25x9,5mm für biegsame Schienen
2-polig
4-polig
Bestell-
bezeichnung
Anzahl
Klemmen
Nenn-
leistung
Max. Kab.-
quers.
(Eintritt)
St.
pro
Pck.
Gew.
[A] mm2 St. [kg]
IEC Nennspannung: 500V
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Bestell-
bezeichnung
Anzahl
Klemmen
Nenn-
leistung
Max. Kab.-
quers.
(Eintritt)
St.
pro
Pck.
Gew.
[A] mm2 St. [kg]
IEC Nennspannung: 500V
ACB4P100G07 7 100 25 1 0,238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0,345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0,440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0,345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0,440
IEC Nennspannung: 500V - Breite Eingangsklemmen
ACB4P125D07 7 125 35 1 0,375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0,495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0,515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0,615
ACB2P...
ACB4P...
neu
neu